[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
20.02.2014                                                                                                        №  89

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Перечень  должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, при назначении на которые граждане

 и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 146

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 29.10.2013 г. № 9 «Об утверждении структуры  администрации Усть – Ницинского сельского поселения» в целях реализации мер по совершенствованию муниципального управления по предупреждению и противодействию коррупции в  Усть – Ницинском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  в Перечень должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 146 следующие изменения:
       1.1 пункты 2, 3, 4, 9  Перечня изложить  в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Примечание

	2
	Ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения
	с. Краснослободское

	3
	Ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения
	с. Липчинское

	4
	Ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения
	д. Голякова

	9
	Ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения
	с. Усть - Ницинское

       2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения
  К.Г. Судакова